



Szp/FZ – 33A/ONKO/611/2018

Wrocław, dnia 19.11.2018 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego II dla potrzeb Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”

### Pytanie 1 pakiet 2, lp. 18

*Zamawiający w wymaganiach precyzuje Interfejs m. i. Ethernet 10/100/1000. W przypadku druku laserowego monochromatycznego taka prędkość przesyła danych nie jest wymagana do osiągnięcia maksymalnej wydolności urządzenia.*

*Biorąc to pod uwagę, czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z interfejsem 10/100 przy zachowaniu wymaganej w SIWZ szybkości druku?*

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza interfejs Ethernet 10/100.**

### Pytanie 2 pakiet 2, lp. 20

*Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z cyklem roboczym 50 000 stron miesięcznie? Pozwoli to zaoferować urządzenie o niższej cenie.*

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z cyklem roboczym 50 000 stron miesięcznie.**

### Pytanie 3 pakiet 3, lp. 5 oraz 21

*Co zamawiający rozumie pod zapisem:*

*Standardowa pojemność papieru: kasety 2 x 550 arkuszy; podajnik ręczny 100 arkuszy; maksymalnie do 3 200 arkuszy*

*Czy zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość rozbudowy do 3200 arkuszy, czy należy tę pojemność papieru skalkulować w złożonej ofercie? Tym bardziej, że w pozycji 21 wymagają Państwo w funkcjach dodatkowych : stolik dedykowany do zaproponowanego urządzenia?*

**Odpowiedź: Zamawiający pod wskazanym zapisem wymaga aby oferowane urządzenie posiadało 2 kasety na papier, każda o pojemności 550 arkuszy, podajnik ręczny o pojemności 100 arkuszy oraz maksymalną, łączną ilość pojemności arkuszy, zsumowaną ze wszystkich podajników/kaset (w tym z kaset znajdujących się w dedykowanym do zaproponowanego urządzenia stoliku) o pojemności 3200 arkuszy.**

### Pytanie 4 pakiet 3

*W nawiązaniu do treści specyfikacji technicznej i wymagań sprzętowych stanowiących załącznik nr 4.3 dot. pakietu nr 3 przesyłam następujące pytania:*



- 1) Proszę o dopuszczenie urządzenia z wewnętrzną tacą odbiorczą o pojemności 550 arkuszy bez funkcji sortowania offsetowego.
- 2) Wnioskuje o dopuszczenie urządzeń posiadającego możliwość skanowania do następujących formatów edytowalnych: XLSX, DOCX, PDF edytowalny.
- 3) Proszę o doprecyzowanie w pakiecie nr 3 jakie prędkości pracy mają mieć poszczególne urządzenia. Z treści specyfikacji nie wynika to jednoznacznie.

**Odpowiedź:**

**Ad. 1) Zamawiający dopuszcza urządzenie z wewnętrzną tacą odbiorczą o pojemności 550 arkuszy bez funkcji sortowania offsetowego.**

**Ad. 2) Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające możliwość skanowania do następujących formatów edytowalnych: XLSX, DOCX, PDF edytowalny**

**Ad. 3) Zamawiający wyjaśnia:**

**1 szt.: 35 A4/ 25 A3 szt./min.**

**1 szt.: 45 A4/ 25 A3 str./min.**

**1 szt.: 50 A4/ 25 A3 str./min.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. Jadwiga Ruciuk

KOORDYNATOR  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr inż. Marzenna...